Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
25.11.2008  395 №

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2008  № 395

	Об установлении тарифов на подключение к коммунальным системам водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210 ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в  сфере деятельности организаций коммунального комплекса»,  решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 19 июля 2007 года № С 28-4 «Об утверждении инвестиционной программы МУП «Водоканал» по развитию муниципальных систем водоснабжения и водоотведения города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2007-2010 годы» (с изменениями), постановлением главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 1 декабря 2006 года № 346 а «О комиссии по рассмотрению проектов производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса, тарифов и надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, постановляю:

1. Установить на 2009 год тарифы на подключение к коммунальным системам водоснабжения и водоотведения города Новочебоксарска вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) согласно приложению № 1.

2. Установить на 2009 год  тарифы на услуги организации коммунального комплекса МУП «Водоканал» на подключение согласно приложению № 2.

3. Признать утратившим силу постановление главы администрации города Новочебоксарска от 19 февраля 2008 года № 51 «Об установлении тарифов на подключение к коммунальным системам водоснабжения и водоотведения».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2009 года.
5. Отделу информационного обеспечения и информатики (Н.А.Ригова) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам - начальника управления экономики, развития предпринимательства и торговли А.Н.Петрова.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	В.П. Артемьев

                                      Приложение № 1

	Утверждены    постановлением     главы

администрации города Новочебоксарска

от  25.11.2008 г.г № 395

Тарифы

на подключение к коммунальным системам водоснабжения и водоотведения                                       города Новочебоксарска  вновь создаваемых (реконструируемых)                                        объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) на 2009 год

	Система коммунальной

инфраструктуры
	Единица

измерения
	Тарифы на

 подключение к коммунальным системам,

руб. (без НДС)

	Водоснабжение
	куб. метр/сутки
	11488,24

	Водоотведение
	куб. метр/сутки
	5266,58

                                    Приложение № 2

	Утверждены    постановлением     главы

администрации города Новочебоксарска

от  25.11.2008 г.г № 395

9 ноября 2008 г. 351

Тарифы

организации коммунального комплекса   МУП "Водоканал" на подключение  на 2009 год

	Система коммунальной

инфраструктуры
	Единица

измерения
	Тарифы организации коммунального комплекса - МУП «Водоканал»

 на подключение,

руб. (без НДС)

	Водоснабжение
	куб. метр/сутки
	11488,24

	Водоотведение
	куб. метр/сутки
	5266,58

_1256717533.doc
[image: image1.png]